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Preisliste
Alle Preise verstehen sich zuzüglich 7,7 % Mehrwertsteuer. Tarifänderungen bleiben vorbehalten.

Einzelinserat*
Laufzeit 30 Tage

Stelleninserat auf myjob.ch CHF 420.–

Slot Abos** 
Laufzeit 12 Monate

5er Slot  CHF 2‘500.–
10er Slot  CHF 3‘500.–
20er Slot  CHF 4‘200.–
30er Slot  CHF 5‘670.–
ab 30 Inserateplätze auf Anfrage

Job Upgrades (Seite 2–5)

Premium Job Plus       CHF 390.–
Laufzeit 30 Tage

Digital Teaser       CHF 390.–
Laufzeit 7 Tage

Print Teaser        CHF 390.–
Erscheinung mittwochs

Social Media Push   ab CHF 500.–
Laufzeit max. 7 Tage

Top Arbeitgeber       CHF 1‘000.–
Laufzeit 365 Tage

* Inserate-Erfassung durch myjob.ch CHF 80.–/ je Inserat
** Preise für Personaldienstleister auf Anfrage
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Premium Job Plus
Ihre Stellenanzeige wird als Teaser prominent auf der Start-
seite von myjob.ch angezeigt und in den Treff erlisten priori-
siert mit farblicher Auszeichnung platziert.

Medium Myjob.ch
Laufzeit 30 Tage ab ausgewähltem Datum

Platzierung Startseite und priorisiert in der Trefferliste

Preis CHF 390.–

Mehr Aufmerksamkeit 
für Ihr Stelleninserat!
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Social Media Push
Wir «pushen» Ihr myjob.ch-Stelleninserat nach Wunsch 
auf den wichtigsten Social-Media-Kanälen wie Facebook, 
LinkedIn etc. und Google. Damit steigern Sie zielgerichtet die 
Reichweite auf Ihr Jobangebot.

Medium LinkedIn, Facebook, Google Adwords etc.
Laufzeit max. 7 Tage ab ausgewähltem Datum

Platzierung Auf definierten Social Media Plattformen

Preis ab CHF 500.–, nach individuellem Bedürfnis

Steigern Sie 
ihre Reichweite
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Digital Teaser
Ihre Stellenanzeige wird zusätzlich auf den regionalen New-
sportalen des Verbundes «Nordwestschweiz Netz» platziert. 
Ihr Jobangebot erscheint prominent auf der Startseite, unter 
der Rubrik Wirtschaft und in den Artikeln.

Medium Newsportale des Verbundes «Nordwestschweiz Netz»
Laufzeit 7 Tage ab ausgewähltem Datum

Platzierung Ausgewählte Plätze auf den Newsseiten

Preis CHF 390.–

Sprechen Sie auch
Passivsuchende an!
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Print Teaser
Ihre Stellenanzeige wird immer mittwochs prominent mit far-
bigem Logo, Firmenname, Stellentitel, und Arbeitsort in der 
«Nordwestschweiz» Zeitungsgrosssauflage (exkl. Zofi nger 
Tagblatt) publiziert. Mittels QR-Code können die Leser das 
Detailinserat auf dem Smartphone abrufen.

Medium «Nordwestschweiz»Zeitungsgrosssauflage
Erscheinung immer mittwochs (Anzeigenschluss Freitag 12:00 Uhr)

Platzierung Alle az Nordwestschweiz Zeitungen (Exkl. Zofinger Tagblatt)

Preis CHF 390.–

Top-Platzierung 
zum Vorzugspreis


